01.01.24
07.01.24
08.01.24
13.01.24
14.01.24
21.01.24
28.01.24
31.01.24

04.02.24
05.02.24

11.02.24

18.02.24
19.02.24
25.02.24
28.02.24

03.03.24
04.03.24
09.03.24
10.03.24

13.03.24

17.03.24
19.03.24
24.03.24
27.03.24
29.03.24
31.03.24

01.04.24
07.04.24
08.04.24
14.04.24
15.04.24
21.04.24
24.04.24
28.04.24

05.05.24
06.05.24
11.05.24
12.05.24
19.05.24
20.05.24
26.05.24
29.05.24
Juni 24
02.06.24
03.06.24
09.06.24
14.06.24
16.06.24

23.06.24

26.06.24
30.06.24

01.07.24
07.07.24
07.07.24
12.-14.07.24
14.07.14
15.04.24
21.07.24
23.07.24
28.07.24
28.07. - 03.08.24
31.07.24

04.08.24
05.08.24

11.08.24

18.08.24
25.08.24
28.08.24

01.09.24
02.09.24
08.09.24

14.-15.09.24
15.09.24
22.09.24
25.09.24
28.09.24

10:15
19:30

10:15
10:15

10:15
19:30

10:15

10:15
19:30
10:15

10:15
19:30
19:30
10:15

19:30

10:15
19:30
10:15
19:30
10:15

10:15
19:30
10:15
19:30
10:15
19:30
10:15

10:15
19:30

10:15

10:15
10:15
19:30

10:15
19:30
10:15
20:00
10:15

10:15

19:30
10:15

19:30
10:15

10:15
19:30
10:15
17:30
10:15

19:30

10:15
19:30

10:15

10:15
10:15
19:30

10:15
19:30
10:15

10:15
10:15
19:30

Gemeindeleitung
Samstag
Sonntag (AGW)
Sonntag

Sonntag
Mittwoch - Bibelstunde

Sonntag
Gemeindeleitung

Sonntag
Mittwoch - Bibelstunde

Gemeindeleitung

Dienstag
Palmsonntag

Mittwoch - Bibelstunde

|Karfreitag
Osterkonferenz - kein Godi in Kleinlohe

Sonntag
Gemeindeleitung

Osterkonferenz - kein Godi in Kleinlohe

-
Christbaumsammlung Kleinschwarzenlohe
Werner Schindler

Werner Schindler

Ein Kick mehr Partnerschaft: Gelungene Kommunikation,
damit die Liebe bleibt.

Werner Schindler

Werner Schindler
Werner Schindler

Wemer Schindler | |

Thomas Braun Mannerabend Thema Friedensethik

Werner Schindler
freies WE WS

Urlaub WS
Urlaub WS

Sonntag

Sonntag
Mittwoch - Bibelstunde

Sonntag

Sonntag- So des EC
Gemeindeleitung
Samstag

Sonntag
Pfingstsonntag
Pfingsmontag

Sonntag
Mittwoch - Bibelstunde

Sonntag
Gemeindeleitung

Sonntag
Freitag

Sonntag
Sonntag

Mittwoch - Bibelstunde

Werner Schindler

Jirgen Schmid

Werner Schindler

Wie wissenschaftlich ist das Schopfungsmodell?

Pfadfindertag
Muttertag
kein Godi Pfingstkonferenz mit Yassir Eric
Urlaub WS
Urlaub WS

\Wemer Schindler
Ménnerabend EM-Spiel Deutschland Ubertragung ins Ev. Gemeindehaus

Werner Schindler

Sonntag

Gemeindeleitung
Sonntag
Sonntag
Freitag - Sonntag
Sonntag

Dienstag
Sonntag

Sonntag - Samstag
Mittwoch - Bibelstunde

Sonntag
Gemeindeleitung

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Mittwoch - Bibelstunde

Sonntag
Gemeindeleitung
Sonntag
Samstag/Sonntag

Sonntag

Sonntag
Mittwoch - Bibelstunde

freies WE WS

EC-Kidstag (Jungschar)
EC-Event
Werner Schindler

Mannerabend Fahrt nach Burgthann, dort Wanderung, Burgbesichtigung und Einkehr

WemerSchinder | |
Pfadfinder Camp Immenhausen

Werner Schindler &
Volker Ulm

freies WE + WS Resturlaub
freies WE + WS Resturlaub

Mannerwochenende Mannerwochenende in Plankstetten LKG und Kircheng.
Urlaub
Urlaub

Urlaub

Urlaub




29.09.24

06.10.24 10:15 Guido Biihimeier EC-
07.10.24 19:30
13.10.24 10:15
14.10.24 19:30
20.10.24 10:15
24.-26.10.24 19:30

27.10.24 10:15 Hartmut Ziegler

30.10.24 Mittwoch - Bibelstunde

03.11.24 Sonntag

04.11.24 19:30 Gemeindeleitung
10.11.24 10:15 Samstag
17.11.24 10:15 Sonntag Volkstrauertag _
20.11.24 19:00 BuR- und Bettag mit der Ev. Kirche
24.11.24 10:15 Ewigkeitssonntag
27.11.24 19:30 Mittwoch - Bibelstunde
01.12.24 14:30 Sonntag 1. Advents-Café
02.12.24 19:30 Gemeindeleitung
08.12.24 10:15 Sonntag 2. Advent
15.12.24 10:15  |Sonntag 3. Advent |ans Kate |
22.12.24 10:15 Sonntag 4. Advent
24.12.24 17:00 Dienstag Heiliger Abend - 4. Advent
26.12.24 10:15 Donnerstag 2. Weihnachtstag Im Dez. keine Bibelstunde
29.12.24 10:15 Sonntag
31.12.24 17:00 Altjahresabend
Stand: 27.12.23




